「ファッション甲子園 ®」は 青森県の登録商標です 全国各地の高校が出場し、高校ファッションNo.1を競います。 ArtsFund for the Creation of Society Association for Corporate Support of the Arts (SUN) 最終審査会 13:00 ~(開場12:00) @弘前文化センター大ホール **▶**YouTube 7/1 月~販売開始 ※当日券の販売はありません ※予定数に達し次第販売終了 弘前商工会議所事務局/さくら野百貨店弘前 ヒロロ1Fインフォメーション/弘前文化セン ★五所川原★ ELMインフォメーション ★青森★ 成田本店しんまち店1F 購入不可能な地域にお住まいのかたは ファッション甲子園実行委員会事務局まで お問合せください (弘前商工会議所内 TEL0172-33-4111) 審查員 ゲスト審査員 井野 将之 原 由美子 青木 規子 ファッションデザイナ ※最終審査会のみ クリエイティブディレクター 繊研新聞 記者 【後援】 文部科学省、経済産業省、毎日新聞社、産経新聞社、 〔ファッション甲子園2024キービジュアルデザイン〕 全国高等学校長協会、公益社団法人全国工業高等学校長協会、公益社団法人全国工業高等学校長協会、公益社団法人全国工業高等学校長協会家庭部会、 福岡県立香椎高等学校/杉本彩 【特別賞提供】 公益財団法人全国高等学校家庭科教育振興会、 海外ファッションブランド協会 FASHION KOSHIEN 特別企画 成田あやの衣装展 ファッション甲子園 【特別協力】 海外ファッションブランド協会

【協力】(順不同)

【MJJ】(順个PI)
文化服装学院、上田安子服飾専門学校、ドレスメーカー学院、エスモード・東京校、
バンタンデザイン研究所 ファッション・ヘアメイクカレッジ、東北生活文化大学、青森中央文化専門学校、
株式会社サンリオ、ワミレスコスメティックス株式会社、株式会社センチュリーテクノコア、
東レACS株式会社、株式会社キイヤ、ブラザー販売株式会社、JUKI販売株式会社、株式会社ベステック、
株式会社シエント、appcycle株式会社、弘前りんごの会

【メディアパートナー】ELLE / ELLEgirl

【制作協力】株式会社SUNデザイン研究所

弘前文化センター 美術展示室